GONZALEZ  
T. F. L. E. N. Z.  
IN NOTITIA S. A. M. N. B. O. S. T. A. C. A. D. E. M. I. A.  
GREGORII IX. DECRETALIA  
TERTIUM LIBRUM  
TITULOS OMNES  
ALPHABETICO ORDINE  
INDICANS

B1935  
666  
1966  
V-3

FONDO BIBLIOTECA PUBLICA  
DEL ESTADO DE NUEVO LEON

FONDO  
A. A. PUBLICA DEL ESTADO

# INDEX CAPITULORUM OMNIUM,

Quæ in tertio Libro Decretalium Gregorii IX. continentur.

Prior numerus titulis adjunctus ordinem capituli, secundus titulum,  
tertius tandem paginam designat.

<b>A</b>				
A Bolenda, de sepulch. 13	28. 308	Cum ad nostram, de instit. 7	7. 108	
Accedens, de preb. et dign. 24	5. 89	Cum ad monasterium, de statu monach. 6	35. 402	
Accedens, de concess. prebend. 14	8. 120	Cum Apostolica, de his que sunt a Prel. 7	10. 129	
Accedens, de convers. conjugatorum, 32. 381	17	Cum Apostolus, de censib. 6	39. 439	
A crapula, de vita, et honest. cleric. 14.	1. 26	Cum autem, de iure patr. 24	38. 431	
Ad Apostolicam, de decimis, 20	30. 335	Cum canonicis, de censib. 26	39. 453	
Ad Apostolicam, de regular. 16	31. 343	Cum causa, de empt. et vendit. 6	17. 172	
Ad Apostolicam, de convers. conjugat. 13	32. 379	Cum clericis, de censib. 11	39. 443	
Ad audientiam, de reb. Eccles. alien. vel non. 9	13. 148	Cum confect. de pignor. 8	21. 211	
Ad audientiam, de cleric. non residentib. 15	4. 66	Cum contingat, de decim. 28	30. 339	
Ad audientiam, de decimis. 12	30. 330	Cum contra, de pignor. 6	21. 204	
Ad audientiam, de capell. monachor. 4	37. 416	Cum creatura, de celebrat. Missar. 11	41. 491	
Ad audientiam, de Eccl. edific. 3	48. 534	Cum decorem, de vit. et honest. cler. 12	1. 22	
Ad audientiam, de Eccl. edific. 3	48. 533	Cum decorem, de vit. et honest. conjug. 8	3. 52	
Ad aures, de reb. Eccles. alien. vel non. 7	13. 147	Cum dicat, de Eccl. edific. 3	48. 532	
Ad decorem, de instit. 5	7. 160	Cum dilecta, de concess. preb. 16	8. 120	
Ad hac, de prebend. et dignit. 13	5. 80	Cum dilectus, de success. ab intest. 3	27. 290	
Ad hac, de testam. 8	26. 262	Cum dilecti, de empt. et vendit. 3	17. 106	
Ad hac, de decim. 15	30. 332	Cum dilecti, de donat. 6	24. 238	
Ad hac, de consecrat. Ecclesiar. 1	40. 457	Cum dilecti, de relig. dom. 8	36. 440	
Ad hoc, de solut. 1	23. 223	Cum dilectus, de cleric. non resid. 14	4. 66	
Ad nostram, de reb. Eccles. alien. vel non. 11	13. 150	Cum dilectus, de iurepatr. 28	38. 434	
Ad nostram, de emptio. et venditio. 5	17. 172	Cum Ecclesia, de immun. Eccles. 5	49. 545	
Ad nostram, de regular. 8	31. 335	Cum esset, de testam. 10	26. 262	
Ad questiones, de ver. permut. 8	19. 188	Cum ex eo, de relig. et vener. Sanct. 2	45. 519	
Adversus, de immunit. Eccl. 7	49. 542	Cum gratia, de commo. 1	15. 158	
A nobis, de cobab. cleric. et mul. 9.	2. 44	Cum homines, de decim. 7	30. 324	
Apostolica, de donat. 9	30. 337	Cum iamdudum, de preb. et dign. 18	5. 82	
Apostolicam, de presbyr. nondum bapt. 2	43. 509	Cum in cunctis, de his que sunt a major. 1	11. 121	
Aqua, de consecr. Eccl. 9	40. 469	Cum in officio, de testam. 17	26. 261	
Avaritia, de prebend. et dignit. 10.	5. 79	Cum instantia, de censib. 17	39. 448	
Auctoritate, de instit. 4	7. 106	Cum in tua, de decim. 29	30. 340	
Auctoritate, de censib. 27	39. 457	Cum laicis, de reb. Eccles. alien. vel non. 12	13. 151	
Audivimus, de relig. et vener. Sanct. 1	45. 516	Cum liberum, de sepulch. 6	28. 297	
<b>B</b>			Cum Marthe, de celebrat. Missar. 6	41. 482
Bona fides, de depetit. 2	16. 162	Cum non ignores, de preb. et dignit. 15	5. 81	
<b>C</b>			Cum non sit, de decim. 33	30. 342
Causam que, de prebend. et dignit. 36	5. 95	Cum nos, de his que sunt a Prel. 3	10. 126	
Certificari, de sepulch. 9	28. 302	Cum nostris, de concess. preb. 6	8. 114	
Ceterum, de donat. 3	23. 234	Cum nuper, de censib. 25	39. 455	
Charissimus, de convers. conjug. 11	32. 378	Cum olim, de cler. conjug. 6	3. 52	
Clerici, de vit. et honest. cleric. 2	1. 5	Cum olim, de preb. et dign. 38	5. 101	
Clerici officia, de vit. et honest. cleric. 15	1. 29	Cum olim, de ver. permut. 6	19. 187	
Clericis, ne cleric. vel monach. 5	50. 559	Cum olim, de censib. 19	39. 451	
Clericos autem, de cobab. cleric. et mul. 3	2. 38	Cum percussio, de cler. egrot. 1	6. 101	
Clericos, de cleric. non residentib. 17	4. 67	Cum propter, de iurepatr. 27	38. 434	
Clericus, de vita, et honest. cleric. 5	1. 12	Cum pro qualitate, de concess. preb. 8	8. 116	
Clericus, de vita, et honest. cleric. 7	1. 14	Cum seculum, de iurepatr. 13	38. 426	
Clericus, de vita, et honest. cleric. 6	1. 13	Cum secundum, de preb. et dign. 16	5. 81	
Clericus, de fideliss. 1	22. 216	Cum sicut, de consecr. Eccl. 4	40. 467	
Cometeria, de consecr. Eccl. 7	40. 464	Cum simus, de regular. 14	31. 361	
Commisium, de decim. 4	30. 321	Cum sint homines, de decim. 18	30. 332	
Concilio, de success. ab intest. 2	27. 287	Cum sis, de conv. conjug. 4	32. 376	
Congregato, de capell. monachor. 1	37. 413	Cum sis, de consecr. Eccl. 5	40. 462	
Conjugatus, de convers. conjugat. 5	32. 376	Cum super, de sepulch. 8	28. 300	
Conquerente, de cleric. non resid. 6.	4. 61	Cum teneamus, de preb. et dign. 6	5. 76	
Consensus, de reb. Eccles. alien. vel non. 3	13. 140	Cum tibi, de testam. 13	26. 268	
Consilium, de celebrat. Missar. 4.	41. 479	Cum venerabilis, de relig. dom. 7	36. 410	
Consilium, de observ. jejun. 2	46. 525	Cum venerabilis, de censib. 21	39. 452	
Constitutus, ne sed. vac. 3	9. 123	Cum venissent, de instit. 6	7. 108	
Constitutus, de concess. prebend. 11	8. 118	Cum virum, de regular. 12	31. 358	
Constitutus, de fideliss. 3	22. 220	Cum univertorum, de ver. permut. 7	19. 187	
Constitutus, de relig. domib. 6	36. 409	Cura pastoralis, de iurepatr. 11	38. 425	
Consultationibus, de cler. egrotant. 6	6. 103	<b>D</b>		
Consultationibus, de donat. 4	24. 237	Debitum, de bapt. 4	42. 506	
Consultationibus, de iurepatr. 19	38. 427	De cetero, de cleric. non resid. 7	4. 61	
Consulit, de regular. 20	31. 368	Deciman, de decim. 1	30. 318	
Consuluit, de convers. conjugator. 10	32. 378	De clericis, de regular. 1	31. 344	
Constitutus, de convers. conjugator. 15	32. 381	De his, de testam. 20	26. 282	
Consuluit, de celebrat. Missar. 3	41. 477	De his, de sepulch. 4	28. 297	
Consuluit, de iurepatr. 15	38. 426	De homine, de celebr. Miss. 7.	41. 486	
Continebatur, de his que sunt a Prel. 2	10. 126	De iure, de iurepatr. 16	38. 427	
Cum ab omni, de vita et honest. cleric. 10	1. 18	De iure, de immunit. Eccl. 3	5. 80	
Cum ad hoc, de cleric. non resid. 16	4. 66	Inhibendum, de cobab. cleric. et mul. 1	2. 35	

## Librum III. Decretalium.

De Restoribus, de cleric. egrotant. 3	6. 102	Innovamus, de censib. 10	39. 444	
De uxore, de sepulch. 7	28. 298	In quadam, de celebrat. Miss. 8	41. 487	
De terris, de decim. 16	30. 332	Inquirendum, de pecul. cler. 4	35. 244	
Deus qui, de vit. et honest. cleric. 11	1. 21	In singulis, de statu monachor. 7	37. 404	
De Xenodochiis, de relig. domib. 3	36. 407	Insinuazione, de feud. 1	20. 186	
Dilecti, de decim. 8	30. 328	Intra, de immunit. Eccl. 6	49. 547	
Dilectio filio, de prebend. et dignit. 23	5. 89	Inter cetera, de preb. et dign. 17	5. 82	
Dilectus, de preb. et dign. 19	5. 85	Inter ceteras, de iurepatr. 10	38. 425	
Dilectus F. G. de preb. et dign. 34	5. 98	Inter dilectos, de donat. 8	24. 239	
Dilectus, de preb. et dign. 27	5. 91	Inter quatuor, de cler. non resid. 10	4. 63	
Dilectus filius, de concess. prebend. 12	8. 119	Inter quatuor, de relig. domib. 5.	36. 409	
Dilectus filius, de capell. monachor. 2	37. 415	Interdicitur, de decim. 34	30. 343	
Diversis, de cler. conjug. 5	3. 51	Investigandum, de pecul. cler. 1	25. 241	
Dolentes, de celebr. Miss. 9	41. 487	Joannes, de cleric. conjug. 7	3. 32	
Dudum, de decim. 30.	30. 340	Joannes, de testam. 19	26. 283	
Dudum, de convers. conjugat. 20	32. 382	Joannes, de regular. 5	31. 352	
<b>E</b>			Irrita, de his que sunt a Prelat. 1	10. 123
EAM te, de iurepatr. 22	38. 479	Is qui, de solut. 4	23. 232	
Ea noscitur, de his que sunt a Prel. 6	10. 127	<b>L</b>		
Ea que, de statu monach. 8	37. 406	Lator, de pignor. 2	21. 195	
Ecclesia, de censib. 12	39. 445	Laudabilem, de convers. infid. 1	33. 382	
Ecclesia, de immun. Eccl. 9	49. 553	Leo III. de cleric. non resid. 2	4. 54	
Ecclesia, de censib. 9	39. 443	Licet ad ea, de religiosis domib. 4	36. 408	
Episcopi, de reb. Eccles. alien. vel non. 4	33. 140	Licet de benignitate, de decim. 11	30. 330	
Episcopos, de preb. et dignit. 4	5. 72	Licet Græcos, de Bapt. 6.	42. 507	
Et mensura, de empt. et vendit. 2	17. 166	Licet multum, de censib. 4	39. 438	
Et si membra, de his que sunt a Prel. 10	10. 130	Licet quibusdam, de regularib. 18	31. 366	
Eum pro quo, de fideliss. 5	22. 223	Licet universis, de vot. et vot. red. 6	34. 390	
Ex frequentibus, de instit. 3.	7. 106	Licet vobis, de prebend. et dign. 32	5. 66	
Ex infirmatione, de iurepatr. 14	38. 426	Ligneis, de consecr. Eccl. 6	40. 464	
Exhibita, de ver. permut. 9	19. 189	Litterarum, de vot. et vot. red. 3	34. 383	
Ex litteris, de vit. et honest. cleric. 15	1. 34	Litteras vestras, de concess. prebend. 9	8. 117	
Ex litteris, de pignor. 5	21. 200	Litteras tuas, de celebrat. Missar. 14	41. 494	
Ex litteris, de conv. infid. 2	33. 383	<b>M</b>		
Ex litteris, de iurepatr. 7	38. 423	Magna devotionis, de vot. et vot. red. 7	34. 392	
Ex multiplici, de decim. 3	30. 321	Majores, de Bapt. 3	42. 500	
Ex ore, de his que sunt a major. 3	11. 131	Majoribus, de prebend. et dign. 8	5. 77	
Ex parte, de cler. conjug. 9	3. 52	Mancia, de ver. permut. 3	19. 185	
Ex parte tua, de cler. non resid. 13	4. 63	Monachi, de statu monach. 2	35. 397	
Ex parte, de cler. egrot. 5	4. 65	Monasteria, de vita, et honest. cleric. 8	1. 12	
Ex parte, de concess. preb. 10	6. 102	Mulier, de convers. conjug. 21	32. 382	
Ex parte, de his que sunt a major. 4	8. 117	<b>N</b>		
Ex parte tua, de feud. 2	11. 135	NE nimia, de religiosis domib. 9	36. 412	
Ex parte, de sepulch. 5	20. 190	Ne rebus, de religiosis domib. ut Episc. 2	36. 407	
Ex parte, de sepulch. 11	28. 297	Ne religiosi, de regular. 24	31. 369	
Ex parte, de decim. 10	28. 302	Nisi essent, de prebend. et dignit. 21	5. 86	
Ex parte, de decim. 21	30. 302	Nobis fuit, de iurepatr. 25	38. 432	
Ex parte, de decim. 26	30. 337	Non amplius, de instit. 1	7. 104	
Ex parte, de regular. 22	30. 338	Non est, de decim. 22	30. 337	
Ex parte, de convers. conjugat. 9	31. 368	Non est vobis, de regularib. transf. 7	34. 354	
Ex parte, de convers. conjugat. 14	32. 378	Non est, de vot. et vot. redempti. 5	34. 390	
Ex parte, de preb. et dign. 3	32. 380	Non liceat, de cleric. non resident. 1	4. 53	
Ex parte, de censib. 18	37. 415	Non liceat, de prebend. et dignit. 2	5. 72	
Ex parte, de celebr. Miss. 5	39. 448	Non liceat, de reb. Eccles. alien. vel non. 1	13. 136	
Ex parte, de observ. jejun. 1	41. 479	Non magno opere, ne cleric. vel monach. 3	50. 558	
Explicari, de observ. jejun. 3	46. 522	Non minus, de immun. Eccl. 4	49. 541	
Expofuit, de preb. et dign. 33	46. 526	Non ut asponeres, de Baptismo 5	42. 506	
Expofuit, de pignor. 3	5. 98	Nos instituta, de sepulch. 1	28. 292	
Expofuit, de commo. conjugat. 7	21. 193	Nos quidem, de testam. 3	26. 282	
Ex publico, de commo. conjugat. 7	32. 377	Novit ille, ne sed. vac. 1	9. 121	
Ex referipto, de locat. et conduct. 1	18. 177	Novit plenius, de his que sunt a Prelat. 4	10. 126	
Extirpanda, de preb. et dign. 30	5. 96	Novum genus, de decimis, 2	30. 329	
Ex transmissa, de decim. 23	30. 337	Nulla ecclesiastica, de concess. preb. 2	8. 109	
Ex tenore, de concess. prebend. 13	8. 119	Nulli liceat, de reb. Eccles. alien. vel non. 5	13. 142	
Ex tua, de cleric. non resid. 11	4. 64	Nullus Episcopus, de parochiis, 3	29. 316	
<b>F</b>			Nullus laicus, de iurepatr. 17	38. 427
Filius noster, de testam. 5	26. 255	Nunc ad hanc, de relig. domib. 1	36. 406	
Fraternitatem, de donat. 2	24. 234	Nuncios, de decim. 6	30. 325	
Fraternitatem, de sepulch. 3	18. 295	Nuper Abbates, de decimis, 33	30. 343	
Fraternitatem, de cler. non resid. 5	4. 60	<b>O</b>		
<b>G</b>			Doardus, de solut. 3	33. 331
Gaudemus, de convers. conjug. 19	32. 382	Officiis, de testam. 14	26. 272	
Grave nimis, de prebend. et dign. 29	5. 95	Olim causam, de censib. 20	39. 451	
Gravis illa, depetit. 1	16. 161	Omnis anima, de censib. 2	39. 437	
Gravis, de censib. 15	39. 447	<b>P</b>		
<b>I</b>			Parochianos, de decimis, 14	30. 331
Illo vos, de pignor. 4	9. 122	Parocho, de sepulch. 14	28. 310	
Immunitatem, de immun. Eccl. 10	21. 199	Pastoralis, de his que sunt a Prel. 9	10. 130	
In aliquibus, de decim. 31	49. 553	Pastoralis, de donat. 7	24. 238	
Indicare, de testam. 4	30. 341	Pastoralis, de decim. 27	30. 339	
In Dominicis, de paroch. 2	26. 254	Pastoralis, de iurepatr. 29	38. 435	
In Ecclesia, de Instit. 2	29. 313	Perlatam, de iurepatr. 1	38. 416	
Indicatum, de immunit. Eccl. 3	7. 105	Per nostras, de iurepatr. 26	38. 434	
Inhibendum, de cobab. cleric. et mul. 1	49. 539	Per tuas, de donat. 5	24. 237	
Injustum, de ver. permut. 4	2. 35	Per tuas, de vot. et vot. red. 10	34. 395	
In Lateranensi, de preb. et dign. 31	49. 185	Perniciosus, de celebrat. Missar. 13	41. 492	
In nostra, de sepulch. 10	5. 96	Pervenit, de prebend. et dignit. 3	5. 72	
	28. 302	Pervenit, de emptio. et vendit. 4	17. 170	

Table with 3 columns: Index entry, Page number, and Index entry. Includes entries like 'Peruenit, de fideiussor. 2.', 'Peruenit, de censu. exat. 5.', 'Placet, de conversione conjugator. 32.', etc.

D. D. EMANUELIS GONZALEZ TELLEZ COMMENTARIA In Librum Tertium Decretalium. GREGORII IX. TITULUS PRIMUS De vita, & honestate Clericorum. CAPUT PRIMUM.

Ex Concilio a Moguntino.

UT laici secus altare, quando sacra & mysteria celebrantur, stare, vel sedere inter clericos non presumant; sed pars illa, quae a cancellis ab altari dividitur, tantum a pfallentibus pateat clericis; ad orandum vero, & communicandum, laicis, & feminis (sicut mos est) pateant sancta & sanctorum.

NOTE.

Moguntino.) In prima collectione, sub hoc titulo, tribuitur textus hic Concilio Africano. a Decretis vero, Ivone Carnot. part. 2. Decretis, c. 137. Barchardo l. 3. Decretis, cap. 107. citatur ex Concilio Moguntino; sed cum in Conciliis excussis a Suario non reperitur; Paz in repet. ad textum in c. Missam, de consecr. dist. 1. n. 49. Cenedas ad Decret. collect. 25. n. 1. Barb. in presenti, n. 1. & Garzana n. 3. existimantur verba hujus textus esse Concilii Turonensis 5. in casu canonico 4. leguntur similia verba. Sed licet in quatuor Conciliis Moguntinis editis a Suario, & Biniio non reperiantur in presenti a Raymundo compilata, credo tamen esse alicuius Concilii Moguntini ex jam excussis, temporumque iniuria omnia, vel neglecta fuisse verba hujus textus, vel in eis referri canonem Concilii Moguntini longe celebratum, quod anno Christi 847. celebratum fuit, ubi pluribus ad decorem Ecclesiastici Ordinis statuta fuerant, teste Abbatre Trithemio in chronico monasterii Hirsaugensis; quod haecenus editum non esse, nec ad Sarii manus pervenisse, iple conuenit som. 2. c. 203. pag. 428. Juvatur haec conjectura, cum ex eo, quia veteribus Decretis tribuitur textus hic Concilii Moguntini, tum quia inter capitularia Caroli, cujus tempore priora Concilia Moguntina edita fuerant, reperitur hic textus lib. 3. c. 203. in hac verba: "Ut laici secus altaris tam ad vigiliis, quam ad Missas stare penitus non praesumant; sed pars illa, quae a cancellis inter clericos, & feminas tantum pfallentium pateat clericorum: ad orandum vero, & communicandum, laicis, & feminis, sicut mos est, pateant sancta & sanctorum." b Altare.) Quia plerumque in una Ecclesia olim plura altaria erigebantur, ut probat Baronius tom. 1. n. 37. Unde tredicim in una Ecclesia altaria erecta fuisse, refert D. Gregorius lib. 10. in dist. 14. dist. 5. Ideo PP. Concilii Moguntini ut facilius exprimerent de quo altari agebant, adjecerunt ea verba: La quo sacra mysteria.